یک صد هزار  100000 20000 20000 20000 20000 20000

تقویت اموزش انلاین با استفاده ازمهیا ساختن امکانات و تسهیلات

آموزشی

دوصد هزار  200000 40000 40000 40000 40000 40000

یک صد   150000 30000 30000 30000 30000 30000  پوهنځیتدویر برنامه های ارتقای کیفیت به سطح 

وپنجاه هزار

مجموعه

78670000 

هفتاد و هشت

میلیون شش 

صد و هفتاد 

هزار افغانی

زراعت پوهنځیتائیدی پلان استراتیژیک 

ــاله  ۵پلان اســتراتیژیک  ــال زراعت پوهنځیس در جلســه  ميته پلان ( 1406-1402های ) بابت س

مطرح و به اتفاق آراء مورد تایید قرار گرفت    1402/   ۵ /1زراعت  مورخ   پوهنځیاســـتراتيژيك 

باشد.(  کتاب جلسات  ميته مذ ور ثبت می6) که  قید پروتوکول  شما ره